
 
 

Zápis Řídícího výboru MAP IV ORP Týn nad Vltavou 
CZ.02.02.XX/00/23_017/0008158 

13. 12. 2023, per rollam 

 
Dne 1. 12. 2023 byl rozeslán e-mail všem členům Řídícího výboru s předmětem „MAP IV ORP Týn 
nad Vltavou - Řídící výbor - hlasování per rollam“, jenž obsahoval následující text: 
 

Vážení členové Řídícího výboru, 

dovolte mi oslovit Vás v souvislosti se zahájením nového projektu, který má klíčový význam pro rozvoj 
vzdělávacího sektoru v ORP Týn nad Vltavou. Tento projekt, zahájený dne 1. prosince 2023 a trvající 
do 31. prosince 2025, si klade za cíl posílit spolupráci mezi zřizovateli, školami a dalšími aktéry ve 
vzdělávání, včetně organizací neformálního vzdělávání.  

Hlavním zaměřením projektu je společné plánování a sdílení aktivit, které přispějí ke zlepšení kvality 
vzdělávání v mateřských a základních školách. Toho chceme dosáhnout prostřednictvím efektivní 
spolupráce, vzájemného informování, vzdělávání a plánování aktivit, které povedou k řešení 
konkrétních problémů a potřeb, a následnému vyhodnocení přínosů této spolupráce. 

K zahájení realizace nového projektu patří i ustavující jednání řídícího výboru, kdy se schvaluje Statut 
a Jednací řád řídícího výboru. Vzhledem k poslednímu jednání ŘV dne 23.11.2023 realizační tým 
rozhodl o jednání ŘV formou per rollam.  

V souvislosti s tímto projektem Vás žádám o hlasování per rollam ohledně schválení Statutu a 
Jednacího řádu řídícího výboru, který byl aktualizován podle nových pravidel MAP IV. Vaše podpora je 
klíčová pro úspěch tohoto projektu a pro pokračující rozvoj kvalitního vzdělávání v našem regionu. 

K výše uvedeným dokumentům je však nutné prostřednictvím hlasování per rollam vyjádřit svůj názor a 
to odpovědí na tento e-mail  s následujícími návrhy a to do středy 13. 12. 2023 do 12:00 hod dopoledne: 

1) Schvaluji – neschvaluji – zdržuji se – Statut řídícího výboru MAP IV ORP Týn nad Vltavou  

2) Schvaluji – neschvaluji – zdržuji se – Jednací řád řídícího výboru MAP IV ORP Týn nad 
Vltavou.  

1. V tomto termínu dorazilo 11 e-mailů. E-maily jsou elektronicky uloženy u realizátora projektu 
MAP IV v ORP Týn nad Vltavou. 

 
2. Celkem hlasovalo 11 z 18 členů ŘV, z toho se zněním bodů 1) – 2) souhlasí 11 členů Řídícího 

výboru projektu MAP. 
 
 
 

Zapsal: Hana Mičanová     Ověřil: Bc. Karel Hladeček 

  v. r.        v. r. 


